[image: image1.png]

Республика Карелия
муниципальное образование

СОРТАВАЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИя СОРТАВАЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  от  28  июля   2015 г.                                                                            №  63
О внесении изменений в
Постановление администрации

Сортавальского поселения № 65 от 28 ноября 2014 г.

«Об утверждении  перечня кодов целевых
статей классификации расходов бюджета

Сортавальского городского поселения

и порядка их применения»
На основании статьи 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с Приказом Минфина России от 01.07.2013г. №65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации»,
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Внести в Порядок применения целевых статей классификации расходов бюджета Сортавальского городского, утвержденный Постановлением администрации Сортавальского поселения от 28 ноября 2014 года № 65, следующие изменения:
1.1. В разделе II. «Правила применения целевых статей, применяемых в бюджете Сортавальского городского поселения»:

1) Целевую  статью «795 0000 Муниципальные программы» дополнить следующим направлением расходов:

        - 0140  Профилактика правонарушений в Сортавальском городском поселении на 2015-2017 годы
       По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета на реализацию муниципальной целевой программы «Профилактика правонарушений в Сортавальском городском поселении на 2015-2017 годы».
         1.2. В Приложение 1 к Порядку применения целевых статей, применяемых в бюджете Сортавальского городского поселения добавить следующие коды:

  - 795 0140  Муниципальная целевая программа «Профилактика правонарушений в Сортавальском городском поселении на 2015-2017 годы».
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по экономике и финансам Комракову Л.Я.
Глава Сортавальского

городского поселения                                                    С.Н.Козигон